
Medonosná

Marie Rottrová

Na ústa mažu ti,
domáci džem
zdraví a lásku když
dávam tak vem

Neděkuj líbej
až přbolí
co zbýva, to přerostou topoli

Na břehu rybníka v aleji "SEN"
srdce mé tiká když
obíjmá kmen

Zvědavá pujdu až ke kraji
k hrádzi
kde děti jse koupají

R: Co jsi má jěstě včela Medonosná přát
   Má jsi přát zámek s limuzínou
   Havajský klobouk se zmrzinou
   Nebo jsi létat nad hladinou
   plnit jsvé plástve medovinou

Muškátem provoním každý tvuj den
léto a lásku když dávam
tak vem
Nedékuj líbej až prěbolí
co zbýva, to přerostou topoli

Na břehu rybníka v aleji "SEN"
srdce mé tiká když
obíjmá kmen

Po špičkách pujdu až ke kraji
stébla jsi příběhy šeptají

R: Co jsi má jěstě včela Medonostná přát...

Co jsi má jěště včela medonosná přát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

